
Projektas 

Nr. TSP-109 

2023-05-22 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS  

DĖL ĮGALIOJIMO DALYVAUTI VŠĮ KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS PARAMOS 

CENTRO VISUOTINIAME DALININKŲ SUSIRINKIME 

 

2023 m. gegužės      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda   

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2022-07-25 sprendimu Nr. TS-170 patvirtintų Atstovavimo Kazlų Rūdos 

savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 4, 5, 6, 14.8 punktais, atsižvelgdama į VšĮ Kazlų Rūdos 

socialinės paramos centro 2023-05-04 raštą Nr. 198 (2.4-23) „Dėl visuotinio dalininkų susirinkimo“ 

ir 2023-05-12 raštą Nr. 209 (2.4-23) „Dėl visuotinio dalininkų susirinkimo nukėlimo“ Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Įgalioti Ritą Marcinkevičienę, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoją, atliekančią 

skyriaus vedėjo pareigas, atstovauti Kazlų Rūdos savivaldybei viešosios įstaigos Kazlų Rūdos 

socialinės paramos centro (įstaigos kodas 266104560) visuotiniame dalininkų susirinkime, 

vyksiančiame 2023 m. gegužės 30 d. 16.00 val., ir išreikšti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos valią: 

1.1. Dėl Įstaigos 2022 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo – balsuojant „___“; 

1.2. Dėl Įstaigos 2022 metų finansinės būklės ataskaitos tvirtinimo  – balsuojant „___“; 

1.3. Dėl Įstaigos 2022 metų veiklos rezultatų ataskaitos tvirtinimo – balsuojant ,,___“. 

2. Nustatyti, kad šis įgaliojimas galioja 2023-05-30. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 627 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ĮGALIOJIMO DALYVAUTI VŠĮ KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS PARAMOS 

CENTRO VISUOTINIAME DALININKŲ SUSIRINKIME 

 

2023-05-18 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: buvo gautas informacija iš 

VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centro dėl visuotinio dalininkų susirinkimo. Vadovaujantis 

Savivaldybės tarybos patvirtintomis Atstovavimo viešosiose įstaigose taisyklėmis, dalis 

darbotvarkėje klausimų priskirti Savivaldybės tarybos kompetencijai. Likusiais klausimais 

sprendimo teisė priklauso Savivaldybės merui. 

Tarybos posėdžio metu bus reikalinga nuspręsti kaip balsuoti kiekvienu klausimu (už/prieš/ 

susilaikau). 

Siūlomas atstovas – Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus 

vedėjo pareigas Rita Marcinkevičienė. 

Dėl susirinkimo gauta medžiaga pridedama. 

Galimos pasekmės: bus išreikšta Kazlų Rūdos savivaldybės, kaip VšĮ Kazlų Rūdos socialinės 

paramos centro dalininko, valia visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

PRIDEDAMA: 

1. VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centro 2023-05-04 raštas Nr. 198 (2.4-23) „Dėl 

visuotinio dalininkų susirinkimo“; 

2. VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centro 2023-05-12 raštas Nr. 209 (2.4-23) „Dėl 

visuotinio dalininkų susirinkimo nukėlimo“. 

 

 

 

Vedėjas 

  

 

 

Rokas Liaudinskas 
 
 

 

mailto:teise@kazluruda.lt


Elektroninio dokumento nuorašas



Laba diena,

Pagarbiai,
Renata Andriušienė
Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro direktorė
Tel.: 8 699 57680
El. paštas: r.andriusiene@gmail.com

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centras
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VISUOTINIO DALININKŲ 

SUSIRINKIMO NUKĖLIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-12 Nr. 209 (2.4-23)

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris

2023-05-12 Nr. GD-2411

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas ir parašas, 
pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Dokumento nuorašo parengimo data ir jį 
parengęs darbuotojas

2023-05-18 Rokas Liaudinskas



Elektroninio dokumento nuorašas

























































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VIEŠOJI ĮSTAIGA KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS

PARAMOS CENTRAS

Dokumento pavadinimas (antraštė) DALININKŲ SUSIRINKIMUI

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RENATA ANDRIUŠIENĖ DIREKTORĖ

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-04 13:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-11 10:21 - 2023-11-11 10:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-18 nuorašą suformavo Rokas Liaudinskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


